
UCHWAŁA NR 749/XLIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Płocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych na terenie miasta Płocka określone w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: DDF72FAD-A9AB-4FE6-B5EE-D704C14A5FAD. Uchwalony Strona 1



załącznik do uchwały n IIILX/947 r /2018 

z dni  acram 22 a 2018 r. 

 

 

ulica Boryszewska 

4 nowe przystanki 
Urodzajna 01 

Urodzajna 02 

Os. Żyzna 01 

Os. Żyzna 02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ulica Harcerska 

2 nowe przystanki 
Liściasta 01 

Liściasta 02 

na żądanie 

na żądanie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DDF72FAD-A9AB-4FE6-B5EE-D704C14A5FAD. Uchwalony Strona 1



ulica Żyzna 

2 nowe przystanki 
Os. Nad Rosicą 01 

Os. Nad Rosicą 02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ulica al. Jana Pawła II 

1 nowy przystanek Synów Pułku 01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DDF72FAD-A9AB-4FE6-B5EE-D704C14A5FAD. Uchwalony Strona 2



ulica Mickiewicza 

2 nowe przystanki 
Mickiewicza, szkoła 01 

Mickiewicza, szkoła 02 

ulica Kobylińskiego 

1 nowy przystanek Spacerowa 01 

ulica Tysiąclecia 

zmiana lokalizacji 2 przystanków 

(zaznaczone kolorem żółtym) 

Zgliczyńskiego 01 

Rembielińskiego 01 

ulica Kobylińskiego 

zmiana lokalizacji 1 przystanku 

(zaznaczone kolorem żółtym) 
Spacerowa 02 

ulica Bielska 

zmiana lokalizacji 1 przystanku 

(zaznaczone kolorem żółtym) 
Jachowicza (Młyn) 01 

ulica Kobylińskiego 

zmiana lokalizacji 1 przystanku 

(zaznaczone kolorem żółtym) 
Jachowicza (teatr) 04 

ulica Bielska 

zmiana lokalizacji 1 przystanku 

(zaznaczone kolorem żółtym) 
Jachowicza (Bielska) 03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DDF72FAD-A9AB-4FE6-B5EE-D704C14A5FAD. Uchwalony Strona 3



ulica Bielska 

1 nowy przystanek Obr. Westerplatte 02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ulica Dobrzykowska 

1 nowy przystanek Tokary 02 

 
 
 
 
 

Id: DDF72FAD-A9AB-4FE6-B5EE-D704C14A5FAD. Uchwalony Strona 4



 

Id: DDF72FAD-A9AB-4FE6-B5EE-D704C14A5FAD. Uchwalony Strona 5




